
UCHWAŁA NR LIII/346/2018
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 20 września 2018 r.

w sprawie : odstąpienia od zbycia nieruchomości w drodze przetargu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. z Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 3 pkt. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomościami (j.t. 
Dz.U.  z 2018 r poz. 121 z późn. zm.) Rada Miasta Bartoszyce uchwala co następuje:

§ 1. 

1. Odstępuje od obowiązku zbycia w drodze przetargu części działki Nr 104/6 w obrębie Nr 4,                   
o powierzchni ok. 130 m2, położonej przy ul. Rynkowej w Bartoszycach, będącej własnością Gminy Miejskiej 
Bartoszyce, zabudowanej budynkiem handlowo – usługowym – jak na załączniku graficznym.

2. Nieruchomość została zabudowana na podstawie pozwolenia na budowę.  Zbycie nastąpi na rzecz osoby, 
która dzierżawi nieruchomość na podstawie umowy zawartej na okres 10 lat.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leonard Boiwko

Id: 83F5B974-9CF5-42F8-AB8C-10B6784D29B7. Uchwalony Strona 1



Id: 83F5B974-9CF5-42F8-AB8C-10B6784D29B7. Uchwalony Strona 1




